*errans* ‘planet’ I 87, II 51, III 51, stellae false vocantur errantes II 57, 119; ‘uncertain’ sententia II 2.  
*erratio* II 56.  
*error ‘uncertainty’* I 2, II 56.  
*eruditus pulvis* II 48.  
*eruit* (al. evenhit, evomit, erigit) Triton molem II 89.  
*eruptio Actnaeorum ignium* II 96.  
*esca* ‘bait’ II 125; ‘food’ II 59, 160; pl. ‘morsels’ II 134.  
*esculenta* et potulenta II 141, ea quae sunt esc. II 124.  
*esoteric belief* I 61 *Add.*, see *interiores*.  
*et* (–*etiam*) et non praedicanti crederem I 72, et his vocabulis esse deos facimus I 83, ergo et illud in silice III 11.  
*(introducing minor premiss)* et deus vester nihil agens I 110, et quod ea sentit non potest esse aeternum III 33, et omne animal—et quod est contra naturam, ib.  
*(introducing new topic)* et quererere a nobis soletis I 50, et eos vituperaveris I 100, et Chrysippus acute dicere videbatur III 25.  
*(pathetic=ītra)* et nunc argumenta quaerenda sunt quibus hoc refellatur I 91, et soletis queri I 93.  
*(ironical in refutation=et quidem)* et ego quaero III 27, et praedones III 82.  
*et* (–*et* (where 2nd *et* is lost by *Anacoluthon*) et praesentes II 6, et spectaculum hominibus praebent II 155.  
*et quidem kai ye* (*emphatic* ‘aye and’) auditorem et quidem aequum I 17, audiebam frequenter et quidem ipso auctore Philone I 59, solem animantem esse oportet et quidem reliqua astra II 41, et quidem alias nobis I 82, et quidem laudamus Athenis I 83, alia ex ratione et quidem physica II 63, optimus maximus et quidem ante optimus quam maximus II 64, intellegentem esse mundum et quidem etiam sapientem II 36, disertus et quidem mathematicus III 23, 71; (with a word intervening) id quoque damus et libenter quidem I 89, natura continet et et quidem II 29, haec inesse et acriora quidem II 30, providentes et rerum quidem maximum II 77, minus operosa et multo quidem II 94, esse aliquam mentem et eam quidem acriorem II 18, aniculis et iis quidem indoctis I 55; (*ironical refutation*) homo nemo velit nisi homini similis esse, et quidem formicæ I 79, habebam informationem dei, et barbati quidem Jovis I 100.  
*etenim ‘further’* II 16, 42, 77; III 80, 84.  
*Etesiae* II 131.  
*etiam* (repeated) accedit etiam—hominum etiam sollicitus II 130; aut etiam aut non ‘yes or no’ I 70.  
*Etruscus* haruspex II 10.  
*Eubuleus* III 53.  
*Euhemerus* I 119.  
*Eumenides* III 46.  
*Eunuchus* of Terence III 72.  
*Euphrates* II 130.  
*Euripus* III 24.  
*Europa* II 165, III 24; (mythological) I 78.  
*everriculum malitiarum* III 74.  
*evidens* (= *ἐπαρχίς*) III 9, *evidentius* II 5.  
*Eviolus* (?) III 53.  
*evulso dentis* III 37.  
*ex eodem genere* II 12, succedit ex iis ‘one of them’ II 125, eques ex agro Piceno III 74, sunt ex terra homines II 140; ex Corsica dedicavit III 52; ex se movetur II 32; ex equis pugnare II 6; solarium ex aqua II 87; ut essent ex fabulis regna divisa II 66, ex hominum sententia atque utilitate partae II 163, ex animo (x) simulate II 168; si ex aeternis tenebris continget ut subito lucem aspiceremus II 96; quae ex